339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 01110 150.000,00               
TOTAL 150.000,00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 10         de Agosto de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta
mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

ROGÉRIO LINS
Prefeito

Pedro Sotero de Albuquerque
Secretário de Finanças 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta
mil reais), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Empresa 
WHITE MARTINS GASES INDUS-
TRIAIS LTDA.

DESPACHO:

Considerando os elementos que cons-
tam do presente procedimento admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
indenizatório no valor de R$ 11.685,00 
(onze mil, seiscentos e oitenta e cinco 
reais), referente a prestação de ser-
viços no período de abril de 2018, à 
Empresa WHITE MARTINS GASES 
INDUSTRIAIS LTDA .

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria 
de Assuntos Jurídicos para as provi-

[...]

Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Empresa 
WHITE MARTINS GASES INDUS-
TRIAIS LTDA.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
11.122,00 (onze mil, cento e vinte e 
dois reais), referente a prestação de 
serviços no período de maio de 2018, 
à Empresa WHITE MARTINS GASES 
INDUSTRIAIS LTDA .

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria 
de Assuntos Jurídicos para as provi-

[...]

por fornecimento de produtos horti-
frutigranjeiro à Empresa Comercial 
Hortifrutigranjeiro Itauba Ltda.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o pa-
gamento indenizatório no valor de 
R$929.286,16 (novecentos e vinte 
e nove mil, duzentos e oitenta e seis 
reais e dezesseis centavos), referente 
ao fornecimento de produtos hortifruti-
granjeiro no período do mês de junho 
de 2018, conforme notas fiscais de 
nºs. 9.589, 9.590, 9.591 e 9.592, à 
Empresa Comercial Hortifrutigranjeiro 
Itauba Ltda.

Publique-se, e a seguir encaminhe

[...]

Pagamento indenizatório por 
prestação de serviços à ASSOCIA-
ÇÃO CAMILA – Céu da Artes Yolanda 
Aparecida Avelino Ribeiro.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
64.993,89 (sessenta e quatro mil, 
novecentos e noventa e três reais e 
oitenta e nove centavos), referente a 
prestação de serviços no período de 
01 a 30/06/2018, à ASSOCIAÇÃO 
CAMILA – Céu da Artes Yolanda 
Aparecida Avelino Ribeiro.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria